
UCHWAŁA NR 82/XIV/2019
RADY GMINY BIELSK

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek” w Bielsku 
prowadzonym przez Gminę Bielsk oraz wysokości opłaty za wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.603 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczna za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek” w Bielsku 
w wymiarze do 10 godzin dziennie , w wysokości 350,00 zł.

2. W ramach opłaty, o której mowa w ust. 1 – Klub Dziecięcy „Maluszek” w Bielsku zapewnia dziecku:

a) opiekę w godzinach funkcjonowania Klubu Dziecięcego „Maluszek” w Bielsku;

b) zabawy stymulujące rozwój dziecka;

c) materiały edukacyjne, plastyczne wykorzystywane podczas zajęć;

d) środki i akcesoria higieniczne.

§ 2. Ustala się dzienną wysokość opłaty za wyżywienie w wysokości 9,00zł, obejmującą 4 posiłki dziennie, 
tj.: śniadanie, 2 śniadanie, obiad i podwieczorek.

§ 3. Opłaty za wyżywienie naliczane są w oparciu o rzeczywista liczbę dni pobytu dziecka w Klubie 
Dziecięcym „Maluszek” w Bielsku, w danym miesiącu.

§ 4. W przypadku znacznego wzrostu cen żywności, stawka dzienna w Klubie Dziecięcym „Maluszek” 
w Bielsku może być w ciągu roku zaktualizowana na wniosek Kierownika Klubu Dziecięcego „Maluszek” 
w Bielsku w porozumieniu z organem prowadzącym, przy czym zmiana winna być podana do wiadomości 
rodziców/ opiekunów prawnych co najmniej z 1- miesięcznym wyprzedzeniem.

§ 5. Zasady i terminy wnoszenia opłat , o którym mowa w §1 i §2 określa umowa cywilnoprawna, zawarta 
pomiędzy Kierownikiem Klubu Dziecięcego „Maluszek” w Bielsku a rodzicem/ opiekunem prawnym dziecka.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk

Mariusz Chyliński

Id: EE5F43DA-15FB-484A-AB4E-688BE78D8921. Podpisany Strona 1




